
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP APS 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce:  Renovation Osterled 7c-7d 

Autor práce:  Alexandra Borisová 

Vedoucí práce (ARC): doc. Ing. arch. Juraj Dulenčín, Ph.D. 

Vedoucí práce (PST): doc. Ing. Jan Pěnčík, Ph.D. 

Popis práce: 

Předlohou bakalářské práce studentky Alexandry Borisové byl projekt, který studentka navrhla v rámci 

výukového pobytu realizovaného za podpory programu Erasmus+ na VIA univerzitě v Dánsku. Vzhledem 

k rozdílným normám Dánska a České republiky musela projekt velmi výrazně přepracovat.  

Studenta v rámci řešení BP zpracovala projektovou dokumentaci ve stupni pro provádění stavby rekonstrukce 

objektu Oster 7c-7d. Při zpracování tématu BP musela studentka vyřešit řadu problémů projektového řešení. 

Práce byla řešena samostatně s konzultací části PST. Studentka navrhla objekt podle zadání bakalářské práce.  

Studentka se v průběhu bakalářského studia na Ústavu architektury zapojovala do studentských soutěží a 

v mnoha z nich i uspěla, např. Stavba Jihomoravského kraje 2018 – nejlepší projekt v kategorií Rekonstrukce 

objektů a obnova památek. Její ateliérová tvorba v BSP je hodnocena v průměru známkou B. Odbornou praxi 

vykonávala v brněnském atelieru Dimense v.o.s. 
 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Přístup autora ke zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

6. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Bakalářská práce prokazuje samostatnost její autorky a její schopnost řešit složitější projekční úkoly. V další 

činnosti by si studentka měla rozvíjet znalosti problematiky stavebních konstrukcí a stavebních materiálů.  

Studentka prokázala schopnost samostatné tvůrčí práce a zadanou problematiku zpracovala s přehledem. 

Případné nepřesnosti jsou formálního charakteru a nesnižují tak dobrou úroveň bakalářské práce.  



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  C / 2 

Datum:  28. května 2019  Podpis vedoucího práce (ARC) ………………………………… 

      Podpis vedoucího práce (PST) ………………………………… 


